
Smlouva č. 2019-3416 
o zajištění distribuce veterinárních léčivých přípravků v roce 2019

I. 
Smluvní strany 

Prodávající (distributor): 
Název: Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 
Sídlo: Benešovská 123, 252 09 Hradištko 
IČO: 26162539 
DIČ: CZ26162539 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6442 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojenÍ:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: doc. Dr. Ing. Josefem Kučerou, výkonným místopředsedou 

představenstva 
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: 4vndkx2 

a 

Kupující (chovatel): 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem  
Kontaktní osoba kupujícího:  

Zemědělské správy kupujícího: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

   Zemědělská správa Květušín, 382 26 Boletice 
Osoba oprávněná k jednání :    
Telefon :  
E-mail :   

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
   Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov 

Osoba oprávněná k jednání :   
Telefon :   
E-mail :   

   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
   Zemědělská správa Heroltovice, 783 07 Libavá 

Osoba oprávněná k jednání :   
Telefon :   
E-mail :   
Zemědělské správy dále také jen „ZS“ 



 2 

 
a 
 
Název    : Česká republika - Ministerstvo obrany, Vojenský veterinární ústav 
Sídlo    :  Hlučín, Opavská 771/29, PSČ 748 01 
IČO    :  60162694 
DIČ    :  CZ60162694 
Bankovní spojení  :   
Číslo účtu   :  
Zastoupen   : pplk. MVDr. Vladimírem Žákovčíkem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání : pplk. MVDr. Vladimír Žákovčík 
Telefon/fax   :   
E-mail    :  
osoba oprávněná k objednávání veterinárních léčivých přípravků a k hospodaření s nimi (dále jen 
„veterinární lékař“) 
u ZS Květušín   :   

u ZS Bražec   :   
 

u ZS Heroltovice  :  
                                                 
                                                 
  
uzavřely tuto trojstrannou smlouvu o zajištění distribuce veterinárních léčivých přípravků (dále jen 
„smlouva“) dle výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky Distribuce veterinárních léčivých přípravků 
pro skot v roce 2019, čj. VLS-NAK-2018-2127-1900 a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 
 
 

II. 
Preambule 

1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou, která je oprávněná distribuovat veterinární léčivé 
přípravky (dále také jen „léčiva“ nebo „zboží“).  

2. Veterinární lékař prohlašuje, že je osobou, která je odborně způsobilá objednávat pro kupujícího u 
prodávajícího léčiva a aplikovat je. 

 
III. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat po dobu platnosti smlouvy veterinárnímu lékaři 
místně příslušného k jednotlivým zemědělským správám dle článku I léčiva a to na základě jeho 
dílčích písemných objednávek (viz dále článek VI. odst. 3).  Specifikace a objem dodávaných léčiv 
jsou uvedeny v článku V. a VI. této smlouvy.  

2. Veterinární lékař se zavazuje objednávat pro kupujícího léčiva u prodávajícího, dodaná léčiva od 
prodávajícího převzít, uskladnit, vést o nich evidenci a používat je k léčebným a preventivním 
zákrokům pouze u kupujícího, pro něhož je u prodávajícího objednal.    

3. Kupující se zavazuje za dodané a veterinárním lékařem převzaté zboží prodávajícímu zaplatit 
dohodnutou kupní cenu podle článku V. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím. 

IV. 
Doba plnění smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou do 31. 8. 2020. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



 3 

 
 V. 

Cenová ujednání 

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího na veřejnou 
zakázku, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace kupní 
ceny je uvedena v příloze č. 1 smlouvy jako Celková nabídková cena za celkový počet M.J. 

2. Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy 
včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména pak veškeré náklady 
na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky před jeho dodáním 
kupujícímu. 

3. Celková kupní cena je stanovena jako cena konečná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti 
smlouvy. K ceně bude účtována DPH v sazbě platné ke dni převzetí zboží veterinárním lékařem.  

VI. 
Uzavírání dílčích objednávek 

1. Předpokládané plnění po dobu platnosti smlouvy (v příloze č. 1 smlouvy označené jako celkové 
množství), garantované množství, které se kupující zavazuje v průběhu běžného roku odebrat a 
předpokládaná doba odběru je uvedeny v příloze č. 1.  

2. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celý předpokládaný objem plnění bez sankčních či jiných 
postihů nebo smluvních pokut ze strany prodávajícího, zavazuje se však odebrat objem 
garantovaný. 

3. Zboží bude dodáváno na základě dílčích písemných objednávek vystavovaných s odvoláním na tuto 
smlouvu. Objednávky podle aktuální potřeby kupujícího budou vystavovat a potvrzovat veterinární 
lékaři dle článku I této smlouvy, kteří u zemědělských správ kupujícího smluvně zajišťují 
veterinární dozor, poskytují veterinární péči, a kteří budou se zakoupenými léčivy hospodařit. 
V objednávce místně příslušný veterinární lékař uvede zemědělskou správu (platící subjekt), na 
jejíž účet bude zboží objednáváno a u které se bude zakoupené zboží následně používat při 
poskytování veterinární péče.  

4. Zboží bude dodáváno na adresy jednotlivých zemědělských správ uvedené v objednávce. Dodávku 
zboží osobně převezme a prokazatelným způsobem na dodacím listu potvrdí objednávající 
veterinární lékař. Dodací list vystaví prodávající ve 3 vyhotoveních a zašle je současně se zbožím. 
Veterinární lékař potvrdí převzetí zboží a jedno vyhotovení si ponechá se zbožím. Druhé vyhotovení 
potvrzené veterinárním lékařem přiloží prodávající k vydané faktuře (viz článek VII, odstavec 2), 
třetí výtisk si ponechává prodávající jako doklad o realizaci dodávky.  

5. Prodávající bere na vědomí povinnost realizovat dodávky po celém území České republiky.  

6. Prodávající se zavazuje zboží dodat do 5 pracovních dnů od převzetí závazné objednávky 
vystavené místně příslušným veterinárním lékařem. Z důvodu zajištění převzetí zboží veterinárním 
lékařem bude prodávající povinen dodávku minimálně den předem telefonicky avizovat oprávněným 
osobám zemědělských správ dle článku I smlouvy.   

7. Sjednaný termín plnění může být po vzájemné dohodě prodloužen o dny, ve kterých nebude možno 
pro překážky na straně kupujícího zboží dodat. 

8. U přípravků, které nebudou aplikovány ihned po dodání, veterinární lékař zaručuje, že je bude do 
okamžiku aplikace skladovat za podmínek předepsaných výrobcem v příbalové informaci.  

9. Prodávající může zaměnit léčiva, která jsou uvedena v příloze č. 1 jako „Nabízený přípravek“, a to 
např. z důvodu nedostupnosti na trhu či ukončení výroby, za jiná léčiva splňující účel, pro která 
byla objednána, pokud veterinární lékař záměnu schválí, a to při dodržení všech podmínek 
uzavřené smlouvy. Záměnou léčiv však nemůže dojít ke zvýšení nabídkové ceny. 

 

VII. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem dodání a převzetí zboží a podepsáním dodacího listu 
objednávajícím veterinárním lékařem, místně příslušným k dané zemědělské správě.   

2. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiscích.  
Faktura musí obsahovat:   



 4 

a) číslo této smlouvy,  
b) veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění  
c) zemědělská správa, pro kterou je dodávka určena. 
K faktuře musí být přiložen dodací list potvrzený objednávajícím veterinárním lékařem s názvem 
příslušné zemědělské správy. Prodávající zajistí, aby dodací list byl řádně potvrzen a kvůli 
průkaznosti předání zboží obsahoval minimálně podpis veterinárního lékaře, jeho jméno hůlkovým 
písmem, razítko a datum převzetí. 

3. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve 
smlouvě. Stejné číslo účtu bude uvedeno i na faktuře.  

4. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 2, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo 
doplněné faktury znovu od počátku, to je ode dne jejího opětovného doručení.  

5. Faktury budou vystaveny a zaslány k úhradě na adresu: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliksou 1621/5 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

 s uvedením jednotlivých zemědělských správ (platící subjekt) dle dispozic z objednávek.   

6. Na faktuře musí být vždy uvedeno množství (zboží) a místo doručení tj. správa nebo středisko divize 
zemědělské výroby, kam bylo zboží doručeno. Bez této informace nebude možno fakturu uhradit. 

7. Prodávající zůstává vlastníkem zboží až do úplného zaplacení kupní ceny za zboží. V případě, že se 
kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn počínaje od prvního dne 
prodlení nedodávat veterinárnímu lékaři pro kupujícího po dobu prodlení s úhradou další léčiva. 

                                                                                                               
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen objednaná léčiva veterinárními lékaři dodat řádně a v termínu sjednaném 
v článku VI, odstavec 6 této smlouvy. 

2. Veterinární lékař je povinen dodaná léčiva zkontrolovat, převzít, řádně je zaevidovat, uskladnit a 
použít pouze u kupujícího, pro kterého je u prodávajícího objednal. 

3. Kupující je povinen za léčiva převzatá veterinárním lékařem prodávajícímu zaplatit. 
  
 

IX. 
Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží vzniká kupujícímu právo účtovat a 
prodávajícímu povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,03 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě v případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro 
výměnu zboží s jinou exspirační dobou, než je stanoveno v článku XI, odstavec 3 této smlouvy. 
Smluvní pokuta v tom případě činí dvojnásobek ceny předmětného veterinárního přípravku za každý i 
započatý týden prodlení (cena vč. DPH).    

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení 
oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení o 
uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto 



 5 

smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat 
informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody.  

5. Vady léčiv je veterinární lékař i kupující oprávněn reklamovat u prodávajícího. Prodávající bude 
následně reklamovat tyto vady u výrobce léčiv. 

 
 

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich má právo odstoupit od této smlouvy pro podstatné 
porušení smlouvy.  

2. Za podstatné porušení této smlouvy, při kterém vzniká právo kupujícímu odstoupit od smlouvy, se 
považují tyto případy: 

• nedodání předmětu plnění ve stanoveném rozsahu a kvalitě 
• překročení lhůty pro dodání předmětu plnění dle čl. VI této smlouvy o více než 10 dnů. 

3. Za podstatné porušení této smlouvy, při kterém vzniká právo odstoupit prodávajícímu, je 
považováno prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 20 dnů. 

4. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit 
smluvním stranám s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy 
neplatné.  

5. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit smluvním 
stranám veškeré náklady jim vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 
 

XI. 
Ostatní ujednání 

1. Veterinární lékař může zboží pro potřeby kupujícího užívat dnem jeho převzetí doloženým 
podpisem dodacího listu.  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.  

3. Prodávající zaručuje, že dodávané zboží bude mít exspirační dobu nejméně 3 měsíce ode dne 
dodání, nesouhlasí-li veterinární lékař s kratší exspirací. 

 
V případě, že bude dodáno zboží, které tento požadavek na dobu použitelnosti nesplňuje, je 
kupující oprávněn zboží prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen ho do 10 kalendářních dnů od 
doručení vyměnit. V případě, že dodavatel není schopen provést výměnu za zboží s vyhovující 
exspirací, neboť takové zboží není na trhu, vystaví kupující na předmětné zboží dobropis. 

4. Prodávající a veterinární lékaři berou na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně 
závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, 
ISO 14001 a OHSAS 18001. Prodávající a veterinární lékaři prohlašují, že byli se stanovenými 
zásadami a standardy kupujícího v oblasti EMS a SMS seznámeni, což podpisem smlouvy stvrzují.  
Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího a veterinární lékaři jsou povinni řídit 
se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

6. Kupující neodpovídá za škody, které prodávající nebo veterinární lékař způsobí při plnění podle této 
smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní.                          

 
 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou 
písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 



 6 

2. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

4. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny 
změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení 
této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu 
s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní 
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy. 

5. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či 
zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany 
se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení podle cen dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě 
nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti, 
nebo zrušení této smlouvy. Tím nejsou dotčená zákonná ustanovení o některých závazcích, které 
zůstávají v platnosti i po zániku závazků (např. ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody). 

6. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na 
jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní 
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

8. Nedílnou součástí smlouvy je
příloha č. 1 – Doložení výpočtu nabídkové ceny

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Praze V Hradištku 

V Hlučíně dne: 

…………………………………………… 
Vojenský veterinární ústav 

pplk. MVDr. Vladimír Žákovčík 
ředitel 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Petr Král 

ředitel 

Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 
doc. Dr. Ing. Josef Kučera 

výkonný místopředseda představenstva 

30.09.2019
25.9.2019

23.09.2019



Příloha smlouvy č. 1 ‐ Doložení výpočtu nabídkové ceny
Název veřejné zakázky: Distribuce veterinárních léčivých přípravků pro skot v roce 2019, čj. VLS‐NAK‐2019‐2671‐1900

SPOTŘEBA VETERINÁRNÍCH  LÉČIV NA DIVIZI ZEMĚDĚLSKÉ VÝROBY PRO OBDOBÍ cca 09/2019‐08/2020 HODNOCENÝ ÚDAJ součet sloupce

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

ADE ‐ OLEOSUM 100ML Injekční vitaminový přípravek, doplňek 
stravy, vitamínů, minerálních přísad ‐ vitamín 
A, Ergokalciferol, Tokoferolacetat alfa, tekutý 
přípravek

ml 100,0 25 50 2 500 5 000 ADE‐OLEOSUM 100ML 2,080 10 400,00 15 září až srpen Bražec

Ajatin profarma 1000 ml Antiseptikum a desinfekční tinktura s 
mechanickým rozprašovačem

ml 1 000,0 10 20 10 000 20 000 Ajatin Plus 10% 1000ml 0,122 2 440,00 21 září až srpen Bražec

Antilax Bactoferm 100g ( pro 
telata)

Dietní krmivo s živými kmeny Lactobacillus 
pro telata

g 100,0 20 40 2 000 4 000 Antilax Bactoferm 100g 0,560 2 240,00 15 září až srpen Heroltovice

Aphlegmina UNG. 100g,  Přípravek s antiflogistickým, hyperemizujícím 
a také lokálně anestetickým a antiseptickým 
účinkem

g 100,0 30 65 3 000 6 500 Aphlegmina UNG, 100g 1,100 7 150,00 21 září až srpen Bražec, 
Heroltovice, 
Květušín

Aquavit E+SE 250ml Vitamínový přípravek s obsahem v tuku 
rozpustného vitamínu E a stopového prvku 
selenu, upraveného do vodorozpustné formy

ml 250,0 30 60 7 500 15 000 Aquavit E+SE 250ml 0,328 4 920,00 15 září až srpen Heroltovice

Betadine LIQ 1000ml 10% zelená Lokální antiseptikum a dezinfekční přípravek 
s účinnou látkou  Povidonum iodinatum 10% 
zelená

ml 1 000,0 10 50 10 000 50 000 Betadine LIQ 1000ml 10% 
zelená

0,495 24 750,00 10 září až srpen Bražec

Biomec 10mg inj, 500ml Injekční antiparazitikum s obsahem 
ivermektinu v injekční formě 10,0 mg v 1 ml

ml 500,0 10 25 5 000 12 500 Biomec 10mg inj, 500ml 2,836 35 450,00 10 září 2019 Bražec, Květušín

B‐komplex 100ml sol Veyx Doplněk stravy ‐ komplex vitaminů skupiny B ml 100,0 25 50 2 500 5 000 Steril vit B‐komplex 100ml  1,440 7 200,00 15 září až srpen Bražec

Bovifit plv. 1kg (PRO 
DOJNICE330)

Doplněk krmiva k vyrovnání nedostatku 
minerálních látek a vitaminů v krmných 
dávkách pro dojnice

kg 12,0 2 2 24 24 BoviFit plv. 12kg 195,917 4 702,01 15 září až srpen Heroltovice

Biomectin 1% 100ml Přípravek s širokospektrálním 
antiparazitárním účinkem v injekční formě 
1% 

ml 100,0 1 3 100 300 Biomectin 1% 100ml 6,410 1 923,00 10 září až srpen Heroltovice

Bovitubal 28000 inj. 5ml auv Přípravek k diagnostice tuberkulózy v injekční 
formě s účinnou látkou Proteinum 
tuberculini Mycobacterii bovis (kmen AN 5) 
28 000 IU, auv

ml 5,0 0 10 0 50 Bovitubal 28000 inj. 5ml auv 52,400 2 620,00 10 září až srpen Bražec

Bovivet lubrikační gel 1000ml Přípravek pro lubrikaci nástrojů, pomůcek a 
rukou ‐ při porodech, vaginálních a rektálních 
vyšetřeních ve formě gelu

ml 1 000,0 5 15 5 000 15 000 Bovivet lubrikační gel 1000ml 0,136 2 040,00 15 září až srpen Bražec

Calciveyxol 38 inj 500 ml Infúzní roztok s obsahem organického 
vápniku a hořčíku ve formě chloridů a s 
kyselinou boritou v  injekční formě

ml 500,0 10 15 5 000 7 500 Calciveyxol 38 inj 500ml 0,398 2 985,00 10 září až srpen Bražec, 
Heroltovice

Calfoset inj. 100 ml Minerální přípravek pro léčbu a prevenci 
onemocnění s nedostatkem vápníku, fosforu 
a hořčíku v injekční formě

ml 100,0 10 20 1 000 2 000 Calfoset inj. 100 ml 1,280 2 560,00 10 září až srpen Heroltovice

Carbo medicinalis tbl. 20x300mg Medicinální uhlí se silnými adsorpčními a 
ochrannými vlastnostmi v tabletách, v balení 
20x300 mg

mg 6 000,0 200 500 1 200 000 3 000 000 Carbo medicinalis tbl. 
20x300mg

0,008 23 100,00 15 září až srpen Bražec, 
Heroltovice

Cotosan plv 50g Doplněk mleziva pro zdravá a odolná telata  s 
imunoglobuliny, vitamíny, speciálními 
látkami proti E‐Coli a probiotiky 

g 50,0 10 15 500 750 Cotosan plv 50g 3,660 2 745,00 15 září až srpen Heroltovice

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

1 z 6



v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

Covexin inj. 50 ml Imunologická veterinární vakcína s účinnýmí 
látkami kombinace covexinů, injekční 
suspenze 

ml 50,0 15 25 750 1 250 Covexin inj. 50 ml 23,100 28 875,00 10 září 2019 Květušín

Cremor aluminii acet tart 1kg Octanový krém na podlitiny a opuchliny kg 1,0 0 0 0,00 září až srpen Heroltovice

Čepelka skalpelová  výměnné jednorázové chirurgické ostří k 
nasazení na kovovou rukojeť

ks 1,0 10 50 10 50 Čepelka skalpelová 4,000 200,00 21 září až srpen Bražec

Dehet kopytní buk 1000 g Roztok bukového dehtu pro ošetření 
paznechtů a kopyt

g 1 000,0 10 20 10 000 20 000 Dehet kopytní buk 1000 g 0,086 1 720,00 21 září až srpen Bražec

Dehtová páska kopytní páska na kopyta namáčená v dřevitém dehtu ks 1,0 5 15 5 15 Dehtová páska kopytní 205,000 3 075,00 21 září až srpen Bražec

Duphalyte inj. 500ml Sterilní rehydratační roztok s komplexním 
složením, s obsahem vitaminů, elektrolytů, 
aminokyselin a výživných složek v injekční 
formě

ml 500,0 10 30 5 000 15 000 Duphalyte inj. 500ml 0,614 9 210,00 10 září až srpen Bražec

Endiaron 20 tbl. x 250 mg Střevní dezinfifekční přípravek k léčení 
infekčních průjmů ve formě tablet s léčivou 
látkou cloroxinum, v balení 20 tbl. x 250 mg

mg 5 000,0 10 50 50 000 250 000 Endiaron 20 tbl. x 250 mg 0,030 7 500,00 10 září až srpen Bražec

Fatroximin uter 36 tbl Antibakteriální prostředek proti Gram+, 
Gram‐, aerobním a anaerobním 
mikroorganismům

tbl 36,0 2 4 72 144 Fatroximin uter 36 tbl 30,310 4 364,64 10 září až srpen Heroltovice

Ferribion 10% inj. 100ml Antianemický přípravek s účinnou látkou 
Dextraferranum v injekční formě v injekční 
formě v balení 100ml

ml 100,0 25 50 2 500 5 000 Ferribion 10% inj. 100ml 0,970 4 850,00 10 září až srpen Bražec

Fetotomická pilka (12 m) pilka k amputaci paznechtů ks 1,0 1 3 1 3 Pilka k embryotonii 12m 117,000 351,00 21 září až srpen Heroltovice

Gamavit BIO 25g Léčivo se směsí vitamínů, jehož hlavními 
aktivními přísadami jsou emulgovaná 
denaturovaná placenta (PDE) a nukleotid 
sodíku v balení 25 g

g 25,0 50 100 1 250 2 500 Gamavit BIO 25g 1,560 3 900,00 10 září až srpen Heroltovice

Gáza hydrofil.nester. kompres 
10x10cm, bal. 100ks

ks 100,0 5 20 500 2 000 Gáza nester.kompres 10x10cm, 
bal. 100ks

0,580 1 160,00 15 září až srpen Bražec

Gáza obvazová šířka 10 cm , bal 
25x2 ks

ks 50,0 0 0 0,00 září až srpen Bražec

Gáza obvazová šířka 12 cm, bal 
25x2 ks

ks 50,0 0 0 0,00 září až srpen Bražec

Gáza obvazová šířka 15cm, bal 
25x2 ks

ks 50,0 0 0 0,00 září až srpen Bražec

Gáza sterilux 10x10cm, bal 25x2 
ks

ks 50,0 5 20 250 1 000 Gáza sterilux 10x10cm, bal 
25x2 ks

3,340 3 340,00 15 září až srpen Bražec

Glukopur plv. 250 mg Přírodní sladidlo glukóza s hroznovým 
cukrem pro zajištění rychlého zdroje energie

mg 250,0 10 20 2 500 5 000 Glukopur plv. 250 mg 0,076 380,00 15 září až srpen Bražec

Glyphostan inj. 250 ml Injekční přípravek obsahující netoxický 
elektrolyt ‐ glycerofosforečnan sodný

ml 250,0 2 5 500 1 250 Glyphostan inj. 250 ml 0,704 880,00 10 září až srpen Herotovice VÝPADEK do 12/19

Hemos pro skot, jehla 1,2 × 27 
mm, 50ks

Jednorázová jehla pro skot ks 50,0 20 30 1 000 1 500 Hemos H‐02 pro skot, 50ks 5,460 8 190,00 21 září až srpen Květušín, Bražec

Henry Schein aluminium silver 
spray 200ml

Spray podporující hojení ran při kožních 
onemocněních

ml 200,0 5 15 1 000 3 000 Henry Schein aluminium silver 
spray 200ml

0,555 1 665,00 21 září až srpen Bražec

Hepagen 100ml Netoxické choleretikum k léčení poruch 
jaterní činnosti ve formě injekčního roztoku

ml 100,0 2 3 200 300 Hepagen 100ml 3,030 909,00 10 září až srpen Heroltovice

Ichtivet ung. 1000g 20% Veterinární ichtamolová mast 20% k ošetření 
hnisavých infekčních onemocnění kůže

g 1 000,0 10 20 10 000 20 000 Ichtivet ung. 1000g 20% 0,393 7 860,00 21 září až srpen Bražec

2 z 6



v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

Indigest inj. 100 ml Přípravek s účinnou látkou Menbutonum v 
injekční formě k léčení žaludeční, duodenální 
a biliární dysfunkce, stimulace sekrece 
digestivních žláz 

ml 100,0 2 3 200 300 Menbuton Werfft inj 100ml 2,910 873,00 10 září až srpen Heroltovice

Infusio Glukosi 20% 10x500ml Sterilní roztok glukózy 20% ke krytí 
energetických potřeb organismu v rámci 
infuzní terapie v balení 10x500ml

ml 5 000,0 4 11 20 000 55 000 Infusio Glukosi 20% 10x500ml 0,070 3 850,00 10 září až srpen Bražec, 
Herotovice

Infusio Hartmany 10x 500ml PE 
lahev

Infuzní roztok k léčení hypovolemie, 
dehydratace spojené s acidózou (průjmy, 
extrémní perspirace, popáleniny), akutní 
doplnění intravaskulárního volumu, iontové 
dysbalance, v balení 10x500 ml

ml 5 000,0 1 30 5 000 150 000 Infusio Hartmany 10x 500ml PE 
lahev

0,043 6 450,00 10 září až srpen Bražec

Infusio NaCl inj. 0,9% 10x500ml Fyziologický roztok (NaCl 0,9 %) k infúzní 
terapii v injekční formě v balení 10x500ml

ml 5 000,0 2 10 10 000 50 000 Infusio NaCl inj. 0,9% 10x500ml 0,035 1 750,00 10 září až srpen Bražec

Infusio NaCl inj. 0,9% 5000ml Fyziologický roztok (NaCl 0,9 %) k infúzní 
terapii v injekční formě v balení 5000 ml

ml 5 000,0 4 10 20 000 50 000 Infusio NaCl inj. 0,9% 5000ml 0,028 1 400,00 10 září až srpen Bražec

Jehla inj. jednor. 16G, 18G, 20G, 
21G

Jednorázová injekční jehla velikost 16G, 18G, 
20G,21G

ks 1,0 15 50 15 50 Jehla inj. jednor. 16G, 18G, 
20G, 21G

1,000 50,00 21 září až srpen Bražec

Jodová tinctura 800g Dezinfekční přípravek obsahující jod a jodid 
draselný nebo sodný

g 800,0 10 16 8 000 12 800 Jodová tinctura 800g 0,653 8 358,40 21 září až srpen Heroltovice

Kanyla i.v. 14 G 2,2x50 mm Jednorázová kanyla velikost 14G o 
rozměrech 2,2x50 mm

ks 1,0 5 10 5 10 Kanyla i.v. VASOVet 14G 
oranžová 2,2x50mm

15,000 150,00 21 září až srpen Bražec

Kanyla i.v. 18 G 1,3x33 mm Jednorázová kanyla velikost 18G o 
rozměrech 1,3x33 mm

ks 1,0 5 10 5 10 Kanyla i.v. 18 G 1,3x32 mm 
zelená

17,000 170,00 21 září až srpen Bražec

Kolibin NEO inj 50ml Injekční forma vakcíny k vakcinaci březích 
plemenic proti gastroenterálním 
onemocněním  telat vyvolaných rotaviry, 
koronaviry a  enteropatogenními E. coli

ml 50,0 0 5 0 250 Kolibin RC NEO inj 50ml 27,520 6 880,00 10 září až srpen Bražec

Lactiferm pasta multivit. 80 ml Probiotická pasta obohacená širokou škálou 
vitaminů pro zlepšení zdravotního stavu a 
zvýšení odolnosti mláďat k infekcím 

ml 80,0 30 50 2 400 4 000 Lactiferm pasta Vit. 80ml/90g 1,800 7 200,00 15 červen 2020 Květušín,Herolto
vice

Mastimol ung 1 kg Antiflogistikum, antiseptikum, 
dermatologikum k léčení akutní i chronické, 
katarální i parenchymatózní mastitidy 

kg 1,0 2 5 2 5 Mastimol ung 1 kg 276,000 1 380,00 10 září až srpen Heroltovice

Mastivet UNG 1kg Veterinární mast ke zvýšení prokrvení 
pokožky, urychlení průběhu zánětu nebo 
vstřebání otoku

kg 1,0 5 15 5 15 Mastivet UNG 1kg 252,000 3 780,00 21 září až srpen Bražec

Metricyclin tbl uter 100ks Antibiotikum ze skupiny tetracyklinů s 
účinnou látkou Chlortetracyclini 
hydrochloridum s baktericidními účinky fe 
formě intrauterinních tablet ‐ k léčení  
mikroorganismů běžně se vyskytujících při 
intrauterinních infekcích krav

ks 100,0 2 5 200 500 Metricyclin tbl uter 100ks 20,670 10 335,00 10 září až srpen Bražec

Metricyclin tbl 20x9,75g Antibiotikum ze skupiny tetracyklinů s 
účinnou látkou Chlortetracyclini 
hydrochloridum s baktericidními účinky fe 
formě intrauterinních tablet v balení 
20x9,75g  ‐ k léčení  mikroorganismů běžně 
se vyskytujících při intrauterinních infekcích 
krav v balení 20x9,75 g

g 195,0 1 3 195 585 Metricyclin tbl 20x9,75g 2,529 1 479,47 10 září až srpen Heroltovice

3 z 6



v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

Metricure susp 500 mg Veterinární antiinfektiva a antiseptika pro 
intrauterinní použití k léčbě subakutních a 
chronických endometritid ., Přípravek je 
krémová olejovitá suspenze obsahující v 
jednom aplikátoru (19 g):

Cefapirinum (ut Benzathini cefapirinum) 500 
mg

mg 500,0 1 2 500 1 000 Metricure susp 500 mg 10x19g 4,002 4 002,00 10 září až srpen Heroltovice

Moraxebin NEO 100 ml Inaktivovaná vakcína proti infekční 
keratokonjunktivitidě skotu

ml 100,0 30 56 3 000 5 600 Moraxebin NEO 100 ml 25,550 143 080,00 10 září až srpen Bražec, Květušín

Multivitamin inj 100ml Multivitamínový doplněk v injekční formě při 
vitaminovém deficitu zvířete a v 
rekonvalescenci

ml 100,0 0 0 0,00 září až srpen Bražec

Cepravin DC 250mg (balení 
20x3g)

lék je doporučen pro léčbu subklinických 
infekcí a profylaxi nových infekcí u krav v 
období zaprahnutí způsobených 
následujícími druhy mikroorganizmů:
Corynebacterium bovis, Staphylococcus 
aureus, Streptococcus dysgalactiae, 
Streptococcus uberis,Escherichia coli, 
Klebsiella spp. a Arcanobacterium pyogenes

g 60,0 10 20 600 1 200 Cepravin DC sus 20x3g 22,134 26 560,80 10 září až srpen Heroltovice

Náplast elastická 10 cm x 10 m ks 1,0 1 5 1 5 Náplast Omnifix elastic 10cm x 
10m

131,000 655,00 15 září až srpen Bražec

Náplast omnifix2,5 cmx5m ks 1,0 0 5 0 5 Náplast Omnifilm 2,5cmx5m 
hladká, cívka

29,000 145,00 15 září až srpen Bražec

Náplast spofaplast 2,5 cm x 5 m 
textil

ks 1,0 0 5 0 5 Náplast spofaplast 2,5 cm x 5 
m textil

26,000 130,00 15 září až srpen Bražec

Obinadlo fixa‐crep (Peha‐crep)  
10cmx4m, bal.20 ks

obinadlo s rozměry Obinadlo 10 cm x4m ks 20,0 5 20 100 400 Obinadlo fixa‐crep (Peha‐crep)  
10cmx4m, bal.20 ks

7,150 2 860,00 15 září až srpen Bražec

Obinadlo Scotchcast plus  obinadlo s rozměry 10cm x 3,6m ks 1,0 10 40 10 40 Obinadlo Scotchcast plus  199,000 7 960,00 15 září až srpen Bražec

obvazová vata skládaná 200g HS g 200,0 10 30 2 000 6 000 obvazová vata skládaná 200g  0,155 930,00 15 září až srpen Bražec

Octanová mast 1kg Adstringentní mast k použití při výronech, 
pohmožděninách, mechanicky způsobených 
otocích, a dokonce i při štípnutí hmyzem

kg 1,0 60 105 60 105 Cremor aluminii acet tart 1kg 
TMD (Octanová mast)

296,000 31 080,00 15 září až srpen Bražec

Orbenin DC SUS 24x3g Antibiotikum s úč. látkou Cloxacillinum proti 
grampozitivním mikroorganismům 
způsobujícím mastitidy 

g 72,0 2 5 144 360 Orbenin DC SUS 24x3g 16,098 5 795,28 10 září až srpen Heroltovice

PDS II EP 3, 70cm, jehla 31mm, 
36ks/bal

Jednorázová jehla typ PDS II EP 3, 70cm o 
rozměrech 31mm, 36ks/bal

ks 36,0 1 1 36 36 PDS W9355 EP3,5 90cm,jehla 
35mm 24ks

165,959 5 974,52 15 září až srpen Bražec

Pederipra 20 mg/ml spray 270 ml Kožní chlortetracyklinový sprej ke 
koadjuvantní léčbě infekcí končetin, 
povrchových ran a léčbě dalších infekcí 
končetin

ml 270,0 25 60 6 750 16 200 Pederipra 20 mg/ml spray 270 
ml

0,630 10 206,00 10 červen 2020 Květušín, Bražec

Permammas N 100ml Emulze k vnějšímu ošetřování akutních 
a chronických zánětů s protizánětlivým, 
hyperemizujícím, lokálně anestetickým a 
antiseptickým účinkem v baleníl

ml 100,0 10 20 1 000 2 000 Permammas N 1000ml kožní 
emulze

0,453 906,00 21 září až srpen Bražec počet M.J. je 1000 v balení

PGA resorba USP 0, EP 3,5, HRS 
35, délka 0,9m

Chirurgické šití ‐ PGA resorba USP0, EP3,5, 
HRS35, délka 0,9m

ks 24,0 1 1 24 24 PGA resorba USP 0, EP 3,5, HS 
35, délka 0,70m

89,125 2 139,00 21 září až srpen Bražec

PGA resorba USP 2, EP 5, jehla 
HRS 48, délka 1,2m a 0,9m

Chirurgické šití ‐ PGA resorba USP2, EP5, 
HRS48, délka 0,9m

ks 24,0 1 1 24 24 PGA resorba USP2, EP5, HRS48, 
délka 0,9m

111,167 2 668,01 15 září až srpen Bražec

4 z 6



v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

Prodigestan plv. 5x100 g Stomachika, ruminatoria k léčení 
gastrointestinální dysfunkce u přežvýkavců v 
balení 5x100 ml

g 500,0 0 5 0 2 500 Prodigestan plv. 5x100 g 0,496 1 240,00 10 září až srpen Bražec

Ringerfundin 10x500ml Elektrolyt ‐ infuzní roztok jako náhrada ztráty 
extracelulární tekutiny v případě izotonické 
dehydratace nebo se rozvinuté acidózy v 
balení 10x500 ml

ml 5 000,0 1 5 5 000 25 000 Ringerfundin 10x500ml 0,040 1 000,00 10 září až srpen Bražec

Rotavec Corona inj. 40ml. Inaktivovaná virová a inaktivovaná 
bakteriální vakcína pro skot za účelem 
zvýšení protilátek proti antigenu adhezinu E. 
coli F5 (K99), rotaviru a coronaviru v injekční 
formě

ml 40,0 50 98 2 000 3 920 Rotavec Corona inj. 40ml. 101,075 396 214,00 10 říjen 2019 ‐ 
prosinec 
2019

Květušín, Bražec, 
Heroltovice

Rouška operační 75x120cm ks 1,0 5 10 5 10 Rouška 
op.st.75x90cm,2vrstvá,samole
p. bez otvoru

16,000 160,00 15 září až srpen Bražec rozměr 75x90cm

Rukavice inseminační ks 100,0 1 2 100 200 Rukavice inseminační 1,510 302,00 21 září až srpen Květušín

Rukavice nesteril S,M,L (materiál ‐
nitril)

ks 100,0 1 1 100 100 Rukavice nesteril S,M,L 
(materiál ‐ nitril)

0,850 85,00 21 září až srpen Bražec

Rukavice rektální s ochranou 
ramene

ks 50,0 2 5 100 250 Rukavice rektální s ochranou 
ramene

5,160 1 290,00 21 září až srpen Bražec

Rukavice sterilní M, L (velikost 7 a 
9)

pár 1,0 10 20 10 20 Rukavice sterilní M, L (velikost 
7 a 9)

9,000 180,00 21 září až srpen Bražec

Sáček sterilizační samolepící 
(100x200 mm)

ks 1,0 5 10 5 10 Sáček sterilizační samolepící 
102x254 mm

12,000 120,00 21 září až srpen Bražec nabízená velikost 102x254 mm

Safixplus 10x3cm Sádrové obinadlo o rozměrech 10x3cm ks 2,0 1 2 2 4 Safix 10cmx3m, 2ks (náhrada 
Safix Plus)

19,000 76,00 15 září až srpen Bražec velikost 10cm x 3m

Vita E Selen 100 ml Minerální vitamínový přípravek, kapalné 
aditivum, vitamin E obohacený stopovým 
prvkem selenem

ml 100,0 70 145 7 000 14 500 Vita E Selen inj 100 ml 1,700 24 650,00 10 září až srpen Bražec, 
Herotovice, 
Květušín

Silon ster., 90 cm DS30, 24 ks Silon ster. typ Monofil BlueEP4, DS30, o 
délce 90cm,

ks 24,0 1 1 24 24 Silon ster.typ Monofil Blue EP3 
DS30 75cm

36,750 882,00 21 září až srpen Bražec

Silon USP 2/0, EP3, DS25,délka 
75cm

Silon typ USP 2/0, EP3, DS25, délka 75cm ks 24,0 1 1 24 24 Silon USP 2/0, EP3, DS30,délka 
75cm

36,750 882,00 21 září až srpen Bražec

Smecta plv. 1x10 sáčků Přírodní čištěný jíl s vysokou vazebnou 
kapacitou k léčbě akutního a chronického 
průjmu v balení 1x10 sáčků

ks 10,0 5 20 50 200 Smecta Go Diosmectitum 3g, 
12 sáčků

11,834 2 366,80 15 září až srpen Bražec 1 balení = 12 sáčků

Solutio chlumski 200g Antiseptikum, dezinfekční roztok ‐ utektická 
směs fenolu a kafru s přísadou 96% ethanolu 
k dezinfekci chronických, špatně se hojících 
ran 

g 200,0 1 3 200 600 Sol. Phenoli Camphorata 
(Chlumský) 200g

1,315 789,00 15 září až srpen Heroltovice

Sol. Phenoli Camphorata Antiseptikum, roztok fenolu s kafrem ‐  k 
desinfekci před a po chirurgických zákrocích.

ks 1,0 10 30 10 30 Sol. Phenoli Camphorata 1ks‐ 
200g

263,000 7 890,00 15 září až srpen Bražec

Souprava infuzní IS 103 Infuzní souprava ks 1,0 10 30 10 30 Souprava infuzní IS 103 11,000 330,00 21 září až srpen Bražec

Streptonamid plv 5x2,8g Perorální antibiotikum k léčbě infekčních 
onemocnění trávicího ústrojí vyvolaných 
zárodky citlivými na účinné látky obsažené v 
přípravku, průjmů a úplavice telat, v 
práškové formě v balení 5x2,8 

g 14,0 100 150 1 400 2 100 Streptonamid plv 5x2,8g 3,929 8 250,90 10 září až srpen Heroltovice

Stříkačka inj. 2 ml (bal.) v balení je 100 kusů  ks 100,0 2 5 200 500 Stříkačka inj. 2 ml (bal.) 0,650 325,00 21 září až srpen Bražec

Stříkačka inj. 5ml (bal.) v balení je 100 kusů  ks 100,0 20 30 2 000 3 000 Stříkačka inj. 5ml (bal.) 0,800 2 400,00 21 září až srpen Bražec

Stříkačka inj. 10ml (bal.) v balení je 100 kusů  ks 100,0 20 30 2 000 3 000 Stříkačka inj. 10ml (bal.) 1,240 3 720,00 21 září až srpen Bražec

Stříkačka inj. 20ml (bal.) v balení je 100 kusů  ks 100,0 15 20 1 500 2 000 Stříkačka inj. 20ml (bal.) 1,900 3 800,00 21 září až srpen Bražec

5 z 6



v Kč bez DPH v Kč bez DPH

počet M.J. v 
balení 
příkladu 
přípravku

garantované 
množství (počet 
balení příkladu 
přípravku)

celkové množství 
(počet balení 
příkladu přípravku)

garantované 
množství (počet 
M.J.)

celkové množství 
(počet M.J.)

Poznámky dodavatelePříklad přípravku Nabízený přípravek
(vč. velikosti balení)

Nabídková 
cena za 1 M.J.

sazba 
DPH v 
%

M. J. Celková nabídková 
cena za celkový 
počet M.J.

odběrné místopředpoklád
aná doba 
odběru

Účel použití nezávazný údaj pro výpočet nabídkové ceny závazný údaj pro výpočet nabídkové 

Stříkačka inj. 50ml (ks) 1 kus v balení ks 1,0 3 5 3 5 Stříkačka inj. PLEXIVET 50ml 89,000 445,00 21 září až srpen Bražec

Synulox Bolus 500 mg (krabice) Kombinace penicilinů a inhibitorů 
betalaktamáz k léčbě enteritid a onemocnění 
pupku u telat ve formě tablet 

mg 500,0 1 2 500 1 000 Synulox 500mg BOLUS 25x4tbl 6,548 6 548,00 10 červen 2020 Květušín

Traumapet gel Ag, 30ml Antimikrobní a fungicidní veterinární 
přípravek s účinky stříbra k ošetření 
a podpoře hojení všech typů ran, včetně 
infikovaných ve formě gelu

ml 30,0 2 5 60 150 Traumapet gel Ag, 30ml 6,067 910,05 21 září až srpen Bražec

Trichoben 40ml Vakcína ‐ lyofilizát a rozpouštědlo pro 
injekční suspenzi  k léčení aktivní imunizace 
skotu k redukci klinických příznaků 
dermatofytózy v balení krabičky s 1 lékovkou 
lyofilizátu a 1 lékovkou 80 ml zřeďovače.

ml 40,0 0 10 0 400 Trichoben 40 ml 14,750 5 900,00 10 září až srpen Bražec

Trichoben AV inj 5x10ml Živá vakcína k profylaxi a terapii trichofytózy 
skotu v injekční formě v balení 5 x 10 ml,

ml 50,0 0 5 0 250 Trichoben AV inj 5x10ml 18,560 4 640,00 10 září až srpen Bražec

Triavit 100ml Kombinace vitamínů v injekční formě k léčbě 
hypovitaminózy a avitaminózy A, D, E a 
doplnění vitamínových rezerv v období před 
porodem i u novorozených mláďat

ml 100,0 20 30 2 000 3 000 Triavit 100ml 1,460 4 380,00 10 září až srpen Heroltovice 

Tympasol 6x50ml Antitympanika na bázi dimeticonu pro 
použití při akutní a perakutní pěnové nebo 
plynové tympanii (zdutí) přežvýkavců v 
tekuté formě v balení 6x50 ml

ml 300,0 0 10 0 3 000 Tympasol 6x50ml 2,214 6 642,00 21 září až srpen Bražec

Uni‐ruminal 1,7 kg Stomachikum a ruminatorium ‐ léčebný a 
sílící prostředek pro přežvýkavce k léčení 
poruchy trávení v předžaludcích, acidózy a 
alkalózy bachoru v práškové formě, v balení 
1,7 kg

kg 1,7 1 5 2 9 Uni‐ruminal 1,7 kg 264,706 2 250,00 21 září až srpen Bražec

Živá voda plv. 83,7g Rehydratační přípravek k léčení stavu 
dehydratace, acidózy a ztráty elektrolytů 
spojeného s průjmy telat. Balení ve formě 
sáčků 83,7 g.

g 83,7 10 50 837 4 185 Aqua Viva plv  83,7g 0,406 1 699,11 21 září až srpen Bražec

1 015 218,99
HODNOCENÝ ÚDAJ

6 z 6


	I.
	Smluvní strany
	II.
	Doba plnění smlouvy
	V.
	Cenová ujednání

	VII.
	X.
	Odstoupení od smlouvy
	Ostatní ujednání


		2019-09-30T14:03:39+0200
	Unknown signer 60e6a31be0e16bdfc5e0ada4434f36d6d0fa856d




